a Segue depennato fc

———————

1 N. 122.
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124

1336 agosto 24, in curia archiepiscopali

Pietro di Davagna, arciprete della pieve di San Siro di Molassana, rilascia gene-
rale procura al padre Simone Manuelis di Davagna.

(c. 326v) In nomine Domini amen. Ego Petrus de Davagna, filius Simonis Ma-
nuelis a, archipresbiter plebis Sancti Syri de Molazana, diocesis Ianuensis, facio, con-
stituo et ordino meum certum nuncium et procuratorem Simonem Manuelis de Dava-
gna, patrem meum, absentem tanquam presentem, ad petendum, exigendum et reci-
piendum quicquid et quantum habere et recipere debeo et petere vel exigere possum
ad presens vel in futurum potero a quacumque persona, corpore, collegio et universi-
tate, tam cum cartis, scripturis quam sine, quacumque ratione vel causa, et ad agendum
et deffendendum pro me et nomine meo in iudicio et extra et coram quocumque iudi-
ce, vicario seu magistratu tam ecclesiastico quam seculari, et ad libellum et libellos
dandum et recipiendum, litem et lites contestandum, posiciones et interogationes
faciendum, posicionibus et interogationibus respondendum, titulos et testes produ-
cendum et iurare videndum b, reprobandum, iudicem seu iudices et not(arios) elligen-
dum et recusandum, terminos et dilationes pettendum, confidentes et suspectos
dandum, comittendum et compromittendum, sententiam et sententias audiendum,
apellandum et apelaciones prosequendum, apostolos petendum, litteras quascumque
super ipsa appellacione c petendum et recipiendum, procuratorem unum et plures d

substituendum ***, et generaliter ad omnia et singula faciendum in predictis et circa
predicta que fuerint facienda et que e merita causarum postulant et requirunt et que
egomet facere possem si presens essem, *** dans et concedens dicto procuratori meo
et cuilibet substituendo ab eo in predictis omnibus et quolibet predictorum plenam,
liberam et generalem administrationem et bayliam, cum pleno, libero ac generali man-
dato ***, promittens tibi notario infrascripto, tanquam persone publice stipulanti et
recipienti officio publico nomine et vice f cuius vel quorum interest, intererit vel inte-
resse poterit, me perpetuo habere et tenere gratum et firmum quicquid per dictum
procuratorem meum et quemlibet substituendum ab eo factum fuerit in predictis et
quolibet predictorum seu gestum, sub ypotecha et obligatione bonorum meorum. ***
/ (c. 327r) Et volens dictum procuratorem meum et quemlibet substituendum ab eo
relevare g ab omni onere satisdandi, promito et convenio tibi dicto notario, nomine
quo supra stipulanti, me facturum ita et sic quod dictus procurator meus et quilibet
subsituendus ab eo pro me iudicio sistet, me deffendet, dolum non commitet et iudi-
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catum solvet in omnibus suis clausulis nisi extiterit apellatum, sub ypotecha et obliga-
cione premissis h, intercedens pro ipso et quolibet ab eo substituendo de predictis
omnibus et singulis et in omnem casum versus te notarium iam dictum, nomine quo
supra stipulantem, renuncians iuri de principali et omni iuri. Actum Ianue, in curia
archiepiscopali Ianuensi, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXVI, inditione tercia
secundum cursum civitatis Ianue, die XXIIIIa augusti, circa terciam. Testes Melianus
de Mari, Nicolaus de Sancta Iulia de Clavaro notarius et plures alii.